UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

SỞ THÔNG TIN

VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:             /STTTT-BCVT
V/v xác nhận các đơn vị đủ điều kiện nhận hỗ trợ sử dụng dịch vụ truy nhập Internet băng rộng cố định mặt đất
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày        tháng         năm 2023

Kính gửi: Viettel Lâm Đồng

Thực hiện Chương trình cung cấp dịch vụ viễn thông công ích đến năm 2025 đã được Thủ tướng Chính phủ phê duyệt tại Quyết định số 2269/QĐ-TTg ngày 31/12/2021 và Thông tư số 14/2022/TT-BTTTT ngày 28/10/2022 của Bộ Thông tin và Truyền thông Quy định danh mục, chất lượng dịch vụ viễn thông công ích và hướng dẫn thực hiện Chương trình cung cấp dịch vụ viễn thông công ích đến năm 2025; văn bản số 313/KHNV-VTF ngày 06/6/2023 của Quỹ Dịch vụ viễn thông công ích Việt Nam về việc xác nhận các đơn vị đủ điều kiện nhận hỗ trợ sử dụng dịch vụ truy nhập Internet băng rộng mặt đất.
Theo đề nghị của Viettel Lâm Đồng tại văn bản 5164/LDG-P.KD ngày 12/7/2023 về việc xác nhận danh sách các cơ sở giáo dục mầm non, cơ sở giáo dục phổ thông, trạm y tế xã, điểm cung cấp dịch vụ internet băng rộng cho cộng đồng dân cư đăng ký nhận hỗ trợ sử dụng dịch vụ truy nhập Internet băng rộng cố định mặt đất, Sở Thông tin và truyền thông Lâm Đồng đã tiến hành rà soát danh sách các đối tượng thụ hưởng dịch vụ viễn thông công ích truy nhập Internet băng rộng cố định mặt đất theo các quy định tại Thông tư số 14/2022/TT-BTTTT ngày 28/10/2022 của Bộ Thông tin và Truyền thông.
Sở Thông tin và Truyền thông Lâm Đồng xác nhận danh sách các đơn vị đủ điều kiện nhận hỗ trợ sử dụng dịch vụ truy nhập Internet băng rộng cố định mặt đất theo danh sách đính kèm văn bản này và gửi lại Viettel Lâm Đồng thực hiện các thủ tục tiếp theo./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Quỹ Dịch vụ Viễn thông công ích Việt Nam;
- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, BCVT.
	GIÁM ĐỐC
Huỳnh Minh Hải